
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

Дельфиник
10-12 ФЕВРАЛЯ 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 1 КС
8 Bent knee on the back 1,1

(Согнутое колено на спине)
9 Bent knee on the chest 1,2

(Согнутое колено на животе)
10 360 tuck rotation 1,2

(Поворот 360 в группировке)
310 Somersault Back Tuck 1,2

(Оборот назад в группировке)
4,7

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Налетова Варвара 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 43,4326
2 9 Чубовская Ксения 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 42,7872
3 10 Коноплева Марина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 41,5745
4 29 Акритова Элени 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 39,7517
5 30 Колышкина София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 39,0283
6 3 Бучина Лада 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 38,0496
7 15 Лагуткина Полина 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 37,4964
8 11 Бахвалкина Милана 2014 2 юн ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 37,2979
9 24 Удалова Арина 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 36,9787
10 32 Василькова Агата 2016 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 36,7943
11 20 Базилевских Виктория 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 36,1985
12 13 Смирнова Анастасия 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 36,1632
13 28 Гончарова Ульяна 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 35,9930
14 34 Бойков Егор 2013 3 юн ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 35,8155
15 6 Попова Елизавета 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 35,6100
16 1 Аюбова Летисия 2015 б/р ГМР Вырица МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 35,4964
17 2 Леоненко Янина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 35,4538
18 5 Кравченко Дарья 2016 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 35,0781
19 25 Виркунен Алиса 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 35,0709
20 19 Челнокова Екатерина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 35,0496
20 33 Вахаева Алиса 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 35,0496
22 27 Миронова Екатерина 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 35,0070
23 22 Головченко Татьяна 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 34,7872
24 17 Гоголева Мария 2016 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 34,4113
24 23 Замотаева Марьяна 2017 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 34,4113
26 31 Филиппова Амелия 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 34,2411
27 35 Дворжак София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 34,1632
28 8 Богданова Милана 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 33,3830
29 18 Скорюкова Ксения 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 33,1206
30 12 Мороз Эмма 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 32,7730
31 21 Марцинович София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 31,5177
32 36 Лебедева Александра 2015 б/р ГМР Вырица МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 31,3617
33 26 Устименко Марина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 31,2696
34 16 Мартынюк Мария 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 31,1985
35 4 Белоусова Арина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 30,6240
36 14 Сафонова Варвара 2016 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 28,4611

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 1 КС
8 Bent knee on the back 1,1

(Согнутое колено на спине)
9 Bent knee on the chest 1,2

(Согнутое колено на животе)
10 360 tuck rotation 1,2

(Поворот 360 в группировке)
310 Somersault Back Tuck 1,2

(Оборот назад в группировке)
4,7

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Налетова Варвара 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 20,4133 43,4326
F1 3,4 3,7 3,4 3,6 3,4 3,8133
F2 5,1 5,1 4,9 4,6 5,0 6,0000
F3 4,3 4,3 4,1 4,0 4,2 5,0400
F4 4,8 5,0 4,6 4,3 4,5 5,5600

2 9 Чубовская Ксения 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 20,1100 42,7872
F1 3,7 3,2 3,3 3,4 3,2 3,6300
F2 4,9 5,2 5,0 4,7 5,1 6,0000
F3 3,8 3,4 3,6 3,7 3,5 4,3200
F4 5,2 5,3 5,2 5,0 5,0 6,1600

3 10 Коноплева Марина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 19,5400 41,5745
F1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,3000
F2 5,0 4,5 4,8 4,6 4,9 5,7200
F3 4,3 4,0 4,2 4,1 3,9 4,9200
F4 4,6 4,6 4,8 4,5 4,8 5,6000

4 29 Акритова Элени 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 18,6833 39,7517
F1 3,6 3,9 3,5 3,6 3,5 3,9233
F2 4,1 4,0 3,6 4,1 3,6 4,6800
F3 4,3 4,3 4,3 4,0 4,1 5,0800
F4 4,7 4,1 4,2 3,9 4,2 5,0000

5 30 Колышкина София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 18,3433 39,0283
F1 2,8 2,9 3,1 3,0 3,0 3,2633
F2 4,3 4,3 4,5 4,0 4,4 5,2000
F3 4,0 3,8 4,0 4,0 4,2 4,8000
F4 4,2 4,5 3,6 4,0 4,5 5,0800

6 3 Бучина Лада 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 17,8833 38,0496
F1 3,1 3,2 3,2 3,2 3,1 3,4833
F2 4,2 4,4 4,4 4,5 4,4 5,2800
F3 4,1 4,1 4,0 4,0 3,9 4,8400
F4 3,5 3,6 3,6 4,0 3,2 4,2800

7 15 Лагуткина Полина 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 17,6233 37,4964
F1 2,4 3,0 2,9 3,0 3,0 3,2633
F2 4,5 5,0 4,4 4,7 4,3 5,4400
F3 3,4 3,4 3,3 3,2 3,3 4,0000
F4 4,0 4,0 3,8 4,8 4,3 4,9200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты

Гл.судья, Белоусова И.В.
11.02.2023 22:41:37 2 / 5
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 11 Бахвалкина Милана 2014 2 юн ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 17,5300 37,2979
F1 3,2 3,3 3,1 3,0 3,0 3,4100
F2 4,1 4,1 4,6 4,7 4,2 5,1600
F3 3,2 3,2 3,4 3,2 3,3 3,8800
F4 4,2 4,1 4,4 4,5 4,1 5,0800

9 24 Удалова Арина 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 17,3800 36,9787
F1 3,0 2,5 3,0 3,0 3,2 3,3000
F2 3,8 4,2 4,1 4,3 4,1 4,9600
F3 3,5 3,4 3,9 3,7 3,7 4,3600
F4 4,0 4,3 4,0 3,5 3,9 4,7600

10 32 Василькова Агата 2016 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 17,2933 36,7943
F1 3,0 3,1 3,1 3,0 3,1 3,3733
F2 3,8 3,5 3,4 3,7 3,9 4,4000
F3 3,3 4,0 4,0 3,9 4,0 4,7600
F4 4,5 3,8 4,3 3,8 3,7 4,7600

11 20 Базилевских Виктория 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 17,0133 36,1985
F1 3,1 3,1 3,0 3,0 3,1 3,3733
F2 3,7 4,4 3,7 4,0 4,1 4,7200
F3 3,7 3,3 3,4 3,2 3,3 4,0000
F4 4,1 4,5 4,2 4,0 3,9 4,9200

12 13 Смирнова Анастасия 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 16,9967 36,1632
F1 2,5 2,4 2,5 2,4 2,4 2,6767
F2 4,4 4,5 4,2 4,0 4,6 5,2400
F3 3,1 3,0 3,6 3,4 3,4 3,9600
F4 4,4 4,2 4,2 4,1 4,5 5,1200

13 28 Гончарова Ульяна 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 16,9167 35,9930
F1 3,2 3,2 3,2 3,4 3,3 3,5567
F2 3,5 3,6 3,7 3,3 3,4 4,2000
F3 3,1 3,2 3,2 3,0 3,1 3,7600
F4 4,3 4,8 4,9 4,3 4,4 5,4000

14 34 Бойков Егор 2013 3 юн ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,8333 35,8155
F1 3,3 3,2 3,2 3,7 3,3 3,5933
F2 4,0 3,6 3,9 4,1 3,4 4,6000
F3 3,6 3,6 3,7 4,0 3,9 4,4800
F4 3,8 3,3 3,2 3,8 3,3 4,1600

15 6 Попова Елизавета 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 16,7367 35,6100
F1 3,6 3,5 3,4 3,4 3,4 3,7767
F2 3,1 4,0 3,5 3,4 3,4 4,1200
F3 3,5 3,7 3,8 3,9 4,0 4,5600
F4 3,4 3,5 3,7 3,5 4,0 4,2800

16 1 Аюбова Летисия 2015 б/р ГМР Вырица МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 16,6833 35,4964
F1 3,2 3,1 3,3 3,0 3,2 3,4833
F2 3,3 3,0 3,6 3,0 3,4 3,8800
F3 3,8 3,7 3,7 3,4 3,7 4,4400
F4 3,7 4,0 4,2 4,0 4,3 4,8800

17 2 Леоненко Янина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 16,6633 35,4538
F1 3,5 2,9 3,4 3,3 3,4 3,7033
F2 3,5 3,7 3,7 3,4 3,8 4,3600
F3 3,6 3,5 3,9 3,6 4,0 4,4400
F4 3,4 3,4 3,8 3,2 3,6 4,1600

18 5 Кравченко Дарья 2016 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,4867 35,0781
F1 3,0 3,3 3,2 3,0 3,2 3,4467
F2 3,5 3,2 3,2 3,6 4,0 4,1200
F3 3,8 4,0 4,1 4,1 4,0 4,8400
F4 3,2 3,1 3,5 3,5 3,5 4,0800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты

Гл.судья, Белоусова И.В.
11.02.2023 22:41:37 3 / 5
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 25 Виркунен Алиса 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,4833 35,0709
F1 2,8 3,0 2,8 2,5 2,7 3,0433
F2 3,6 3,4 4,3 4,2 4,0 4,7200
F3 2,7 2,7 3,0 2,8 3,0 3,4000
F4 4,1 4,5 4,4 4,4 4,6 5,3200

20 19 Челнокова Екатерина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 16,4733 35,0496
F1 3,4 3,0 3,4 3,2 3,2 3,5933
F2 4,0 4,1 3,9 3,9 4,4 4,8000
F3 4,0 3,2 3,5 3,4 3,2 4,0400
F4 3,1 3,5 3,1 3,5 3,7 4,0400

20 33 Вахаева Алиса 2015 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 16,4733 35,0496
F1 2,7 2,7 3,1 2,8 3,3 3,1533
F2 3,0 2,5 2,8 2,6 2,7 3,2400
F3 3,5 3,7 4,1 4,0 4,0 4,6800
F4 4,4 4,5 4,6 4,4 4,9 5,4000

22 27 Миронова Екатерина 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,4533 35,0070
F1 2,7 3,2 2,4 2,7 2,6 2,9333
F2 4,1 3,9 3,9 4,6 3,7 4,7600
F3 3,7 3,6 3,9 3,8 3,7 4,4800
F4 3,6 3,6 3,5 4,0 3,4 4,2800

23 22 Головченко Татьяна 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,3500 34,7872
F1 3,3 3,2 2,8 2,7 2,5 3,1900
F2 4,1 3,5 4,0 4,2 4,2 4,9200
F3 3,5 3,3 3,1 3,0 3,1 3,8000
F4 3,5 3,7 3,9 4,0 3,5 4,4400

24 17 Гоголева Мария 2016 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,1733 34,4113
F1 3,2 3,3 3,0 3,0 3,0 3,3733
F2 3,2 3,3 3,3 3,3 3,6 3,9600
F3 3,8 4,0 4,2 3,8 4,1 4,7600
F4 3,2 3,2 3,5 3,5 3,5 4,0800

24 23 Замотаева Марьяна 2017 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 16,1733 34,4113
F1 3,4 3,2 3,4 3,7 3,6 3,8133
F2 3,5 4,0 3,7 3,5 3,8 4,4000
F3 3,7 3,2 3,8 3,4 4,0 4,3600
F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,2 3,6000

26 31 Филиппова Амелия 2015 б/р ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 16,0933 34,2411
F1 3,3 3,2 3,0 2,8 3,0 3,3733
F2 3,1 3,0 3,3 3,5 3,2 3,8400
F3 3,6 3,5 3,3 3,1 3,5 4,1200
F4 4,0 3,9 4,0 4,1 3,6 4,7600

27 35 Дворжак София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 16,0567 34,1632
F1 2,9 2,5 2,6 2,4 2,8 2,8967
F2 4,2 4,2 4,1 4,0 4,7 5,0000
F3 3,2 3,3 3,2 3,0 3,3 3,8800
F4 3,5 3,6 3,6 3,2 4,0 4,2800

28 8 Богданова Милана 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 15,6900 33,3830
F1 3,3 2,9 3,2 3,1 3,0 3,4100
F2 3,3 3,2 3,8 3,3 4,0 4,1600
F3 3,7 3,6 3,7 3,3 3,4 4,2800
F4 3,0 3,3 3,2 3,2 3,2 3,8400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты

Гл.судья, Белоусова И.В.
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

29 18 Скорюкова Ксения 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 15,5667 33,1206
F1 3,0 2,7 3,1 3,4 3,3 3,4467
F2 3,2 3,4 3,4 3,1 3,1 3,8800
F3 3,0 2,8 3,0 3,0 3,3 3,6000
F4 3,8 3,8 4,0 3,0 4,0 4,6400

30 12 Мороз Эмма 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 15,4033 32,7730
F1 3,1 2,8 2,8 2,7 2,6 3,0433
F2 3,5 3,4 3,9 3,6 3,6 4,2800
F3 3,4 3,1 3,2 3,0 3,3 3,8400
F4 3,6 3,4 3,6 3,3 4,4 4,2400

31 21 Марцинович София 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 14,8133 31,5177
F1 2,7 2,6 2,7 2,5 2,7 2,9333
F2 4,4 3,5 3,5 3,2 4,5 4,5600
F3 3,0 2,8 2,7 2,5 3,0 3,4000
F4 3,0 3,5 3,3 3,0 4,0 3,9200

32 36 Лебедева Александра 2015 б/р ГМР Вырица МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 14,7400 31,3617
F1 3,0 2,6 2,5 2,6 2,6 2,8600
F2 3,0 3,2 3,4 3,0 3,3 3,8000
F3 3,8 3,2 3,5 3,0 3,6 4,1200
F4 3,2 3,4 3,3 3,2 3,9 3,9600

33 26 Устименко Марина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 14,6967 31,2696
F1 3,1 3,0 3,0 3,1 3,0 3,3367
F2 3,3 3,1 3,2 3,1 3,9 3,8400
F3 3,2 2,8 2,9 2,6 2,8 3,4000
F4 3,5 3,7 3,1 3,3 3,5 4,1200

34 16 Мартынюк Мария 2016 б/р КМР Кингисепп МАУ «Олимп» 14,6633 31,1985
F1 2,3 2,5 2,7 2,7 2,5 2,8233
F2 3,7 4,1 3,7 4,0 3,4 4,5600
F3 2,9 3,0 2,9 2,6 2,7 3,4000
F4 3,1 3,4 3,2 3,0 3,8 3,8800

35 4 Белоусова Арина 2015 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 14,3933 30,6240
F1 2,8 2,6 2,9 2,9 2,9 3,1533
F2 3,2 3,4 3,4 3,1 3,5 4,0000
F3 2,7 2,8 2,8 2,8 3,0 3,3600
F4 3,1 3,4 3,3 3,3 3,0 3,8800

36 14 Сафонова Варвара 2016 б/р ГМР Гатчина, СШ "КИВИ" 13,3767 28,4611
F1 2,8 2,6 2,7 2,6 2,5 2,8967
F2 3,0 3,0 3,5 3,3 3,6 3,9200
F3 2,5 2,6 2,8 2,4 2,6 3,0800
F4 3,0 2,8 3,2 2,9 2,8 3,4800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Гатчина

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 41,5922 49,0500 90,6422
Акритова Элени 2015 б/р
Налетова Варвара 2015 б/р

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
результаты

Гл.судья, Белоусова И.В.
15.02.2023 22:28:51 1 / 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Гатчина

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 ТМР Тосно МБУ «СЦТР» 49,0500
Акритова Элени 2015 б/р
Налетова Варвара 2015 б/р

E 4,3 5,1 5,1 5,2 15,3000
AI 4,7 5,6 4,4 5,2 19,8000
D 5,0 4,6 3,8 4,7 13,9500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
результаты
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